
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/153/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym ( Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.), art.15 ust. 1, art.19 pkt.1., pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia  1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. 2025 poz. 707)Rada Miejska w Kleczewie uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Kleczew wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Określa się następujące dzienne stawki opłaty Targowej obowiązujące na terenie Gminy Kleczew: 

1. Przy sprzedaży małych ilości towarów wystawionych z ręki, kosza, wiadra, pojemnika, skrzynki lub 

wózka ręcznego – 2,00 zł. 

3. Przy sprzedaży nieprzetworzonych produktów rolnych, ogrodniczych i sadowniczych, za każde 

stanowisko handlowe- 15,00 zł. 

4. Przy sprzedaży artykułów przemysłowych, rzemieślniczych i spożywczych, za każde stanowisko 

handlowe- 25,00 zł. 

§ 3. Zarządza się pobieranie opłaty targowej w drodze inkasa lub przelewem na konto Gminy. 

1. Na terenie Gminy Kleczew ustala się inkasentów w osobie: Pani Reginy Konieczki i Zdzisławy 

Spierewki. 

2. Handlujący zobowiązany jest okazać osobie upoważnionej przez Burmistrza lub inkasentowi 

potwierdzenie przelewu z którego wynika dzień dokonania sprzedaży. 

3. Wynagrodzenie dla inkasenta określonego w ust.1 ustala się w wysokości 3 % zainkasowanych kwot. 

§ 4. Opłata targowa pobierana jest w każdym dniu, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr. XX/164/2019 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kleczewie 

(-) Alicja Piaskowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 5656


		2025-07-11T11:10:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




